

Financial Express, Sunday, 5<sup>th</sup> August 2018.

**DEEPAK SPINNERS LIMITED**

CIN NO. L17111HP1982PLC016465. REGD. OFFICE : 121, INDL. AREA BADDI,  
TEH. NALAGARH, DISTT. SOLAN (H.P.), PH.:(0172) 2790973, 2790974 Fax: 2790977  
E-MAIL: share@dsl-india.com, Website www.dsl-india.com

**NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING  
DETAILS AND BOOK CLOSURE**

The Notice is hereby given that—

1. The 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, the 29th day of August 2018 at 2.00 p.m. at the Registered Office of the Company at 121, Industrial Area, Baddi, Tehsil Nalagarh, Distt. Solan, Himachal Pradesh to transact the business as set forth in the Notice of the AGM that has been sent to the Members individually through permitted mode. The dispatch of the notice of AGM and Annual Report has been completed on 4th August 2018.
2. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent in electronic mode to members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip has been sent to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company, viz., [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com).
3. In compliance with the provisions of Section 108 and rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the Company is providing to its members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at AGM by electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") from a place other than the venue of AGM (Remote e-voting) or voting through ballot paper at the venue of the AGM.
4. The remote e-voting shall commence on 25th August 2018 at 9.00 a.m. and shall end on 28th August 2018 at 5.00 p.m.
5. The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by electronic means or at the AGM is **22nd August 2018**. Only a person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depository Participants as on the cut-off date, shall be entitled to cast their vote through remote e-voting or through ballot paper at the venue of the AGM.
6. Any person, who has acquired shares and becomes a registered member of the Company after the dispatch of the notice and is holding shares as on the cut-off date i.e., 22nd August 2018, may obtain login ID and password by sending a request to our Registrars and Transfer Agents at their e-mail address at [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com). However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

Members may note that – a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. b) The facility of voting through ballot paper shall be made available at the AGM. c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. d) The notice of AGM is available on the Company's website [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) and also on the website of the CDSL.

For any grievances / queries relating to the remote e-voting facility, members may refer to the remote e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact our Registrars and Transfer Agents, M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, at their e-mail address at [mdpic@yahoo.com](mailto:mdpic@yahoo.com) or at telephone nos (033) 22435029, (033) 22433809, (033) 22462248.

NOTICE is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules, made there under and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 28th August 2018 to 29th August 2018 (both days inclusive) for annual closing.

Dt.: 04.08.2018  
Place: Chandigarh

For Deepak Spinners Limited  
**PUNEETA ARORA**  
Company Secretary

Aaj Samaj (Hindi), Sunday, 5<sup>th</sup> August 2018.

## दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

सीआईएन संख्या एल1711एचपी19एल1711एचपी016465, पंजीकृत कार्यालय : 121, औद्योगिक क्षेत्र बद्दी, तहसील नालागढ़, जिला सोलन (हिमाचल प्रदेश), दूरभाष (0172) 2790977, 2790974 फैक्स : 2790977  
ई-मेल : share@dsl-india.com, वेबसाइट www.dsl-india.com

### 36वीं वार्षिक सामान्य बैठक, रिमोट ई-वोटिंग की सूचना विवरण एवं बुक क्लोजर

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि -

1. कंपनी की 36वीं वार्षिक सामान्य बैठक बुधवार 29 अगस्त 2018 को दोप. 2.00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 121, औद्योगिक क्षेत्र, बद्दी, तहसील नालागढ़, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश में एजीएम की सूचना में उल्लिखित अनुसार व्यवसाय चलाने हेतु आयोजित की जाएगी, जो स्वीकार्य विधि द्वारा व्यक्तिगत सदस्य को प्रेषित की गई है। एजीएम एवं वार्षिक प्रतिवेदन की सूचना का डिस्पैच 4 अगस्त 2018 को पूर्ण किया गया है।
2. एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट एवं उपस्थित पावती सदस्यों को विद्युत विधि में प्रेषित की गई है, जिनको ई-मेल आईडी कंपनी के साथ पंजीकृत है अथवा उसकी मूल प्रति के लिए अपने निवेदन पंजीकृत वाले सदस्य के सिवाय डिपोजिटरी प्रतिभागी हैं। एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट एवं उपस्थिति स्लिप की प्रतिकांक प्रति उन सदस्यों को प्रेषित की गई है, जिनको ई-मेल आईडी कंपनी अथवा डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत नहीं है। यह दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) पर भी उपलब्ध है।
3. सेबी (लिरिंग ऑब्लिगेशन्स एवं डिस्कलोजर रिकवायर्स) 2015 के विनियमन 44 तथा धारा 108 एवं उसके अधीन नियमों के प्रावधानों की अनुपालना में, कंपनी ने एजीएम के स्थान को अपेक्षा अन्य स्थान से (रिमोट ई-वोटिंग) अथवा एजीएम के स्थान पर बैलेट पेपर के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ऑफ सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारा एजीएम पर विचार करने से प्रस्तावित प्रस्ताव पर वोट करने के अधिकार की सुविधा अपने सदस्य को प्रदान की है।
4. रिमोट-ई-वोटिंग 25 अगस्त 2018 को प्रातः 09.00 बजे प्रारंभ होगी तथा 28 अगस्त 2018 को सायं 5.00 बजे तक बंद होगी।
5. एजीएम पर अथवा विद्युत विधि द्वारा वोट हेतु सदस्यों की पात्रता निर्धारण हेतु अंतिम तिथि 22 अगस्त 2018 है। केवल एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में रिकार्डिड है अथवा डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट द्वारा रख-रखाव किए गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में अंतिम तिथि पर है, वह एजीएम के स्थान पर बैलेट पेपर के माध्यम से अथवा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने हेतु हकदार होगा।
6. कोई व्यक्ति जिसने हिस्सा अर्जित किया है तथा सूचना जारी होने के पश्चात कंपनी का एक पंजीकृत सदस्य बना है तथा कटऑफ तिथि अर्थात् 22 अगस्त 2018 को हिस्सा धारक है, वह हमारे रजिस्ट्रेशन एवं ट्रांसफर एजेंट को उनके ई-मेल पता [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) पर एक निवेदन भेजने द्वारा लॉगइन आईडी पासवर्ड प्राप्त करें। तथापि, यदि कोई व्यक्ति पहले ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा आईडी एवं पासवर्ड वोट डालने के लिए उपयोग कर सकता है।

सदस्य नोट करें कि- ए) रिमोट ई-वोटिंग माइक्रूल वोटिंग हेतु उक्त कथित तिथि एवं समय के पश्चात सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय किया जाएगा तथा सदस्य द्वारा एक प्रस्ताव पर एक बार वोट डालने के पश्चात सदस्य को बाद में अपना वोट परिवर्तित करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। बी) बैलेट पेपर के माध्यम से वोटिंग की सुविधा एजीएम पर उपलब्ध होगी। सी) सदस्य जो एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालेंगे वह एजीएम में उपस्थित भी रहेंगे परंतु पुनः वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। डी) एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) तथा सीडीएसएल की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित किसी शिकायत/पूछताछ हेतु सदस्य सहायता सेक्शन के अधीन [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर रिमोट ई-वोटिंग मैन्युअल उपलब्ध से संदर्भित हैं अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ई-मेल भेजें अथवा हमारे रजिस्ट्रेशन एवं ट्रांसफर एजेंट को संपर्क करें, मेसर्स महेश्वरी डाटामेटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, उनका ई-मेल पता [mdplc@yahoo.com](mailto:mdplc@yahoo.com) अथवा दूरभाष संख्या (033) 22435029, (033) 22433809, (033) 22482248 पर संपर्क करें।

आगे सूचित किया जाता है कि कंपनी का एक्ट 2013 का धारा 91 एवं नियमों के अनुसार सेबी (लिरिंग ऑब्लिगेशन्स एवं डिस्कलोजर रिकवायर्स) 2015 के विनियमन 42 के अधीन, सदस्यों का रजिस्टर एवं कंपनी का हिस्सा ट्रांसफर बुक्स वार्षिक क्लोजिंग हेतु 15 अगस्त 2018 से 29 अगस्त 2018 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेगा।

दिनांक : 04.08.2018

स्थान : चंडीगढ़

कृते दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

पुनीत अरोड़ा

कंपनी सचिव